
 

 

 
DIREZIONE DIDATTICA STATALE 3o C.D. SOMMA VESUVIANA 

   

AMBITO TERRITORIALE 20 
Via Santa Maria del Pozzo, 81 - 80049   Somma Vesuviana – NA   Codice Fiscale 94102620633 

telefono 0815318529 – 0818935228 – mail: naee33500l@istruzione.it pec:naee33500l@pec.istruzione.it 
Sito Web: www.terzodisomma.edu.it 

__________________________________________________________________________________________ 
 

Somma Vesuviana 29 aprile 2024 

 

Albo on line 

Amministrazione Trasparente 

Sito web dell’istituzione scolastica  

Atti 

Oggetto: Pubblicazione graduatoria interna figura di SELEZIONE PARTECIPANTI  

 
 

Progetto SCUOLA VIVA 2021/2027 - PR Campania FSE+ 2021/2027 Priorità 2 - Obiettivo 

Specifico ESO4.6 - Azione correlata 2.f. 6 

 

Denominazione PROGETTO SCUOLA VIVA – TERRA MIA 

CUP F94C21000040002 

Cod. Uff. 159 NAP 

 

 

Il Dirigente Scolastico 
 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali 

sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss. 

mm. ii.; 

VISTO          il decreto 28 agosto 2018, n. 129 Regolamento recante istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche; 

VISTO                il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni 

scolastiche; 

VISTA la Delibera n. 362 del 04/08/2021 “Programmazione nuovi interventi di contrasto alla 

dispersione scolastica - Progetto “SCUOLA VIVA”, “AZIONI DI 

ACCOMPAGNAMENTO” e “CORPORE SANO CAMPANIA” con cui è stata 

disposta, in continuità con l’attuale programmazione e per un ulteriore quadriennio, 

la prosecuzione del programma “Scuola Viva”; 

mailto:naee33500l@istruzione.it
mailto:naee33500l@pec.istruzione.it
http://www.terzodisomma.edu.it/




 

 

 
DIREZIONE DIDATTICA STATALE 3o C.D. SOMMA VESUVIANA 

   

VISTO il Decreto Dirigenziale n. 506 del 01/10/2021 del Dipartimento 50 - Giunta Regionale 

della Campania di approvazione dell’avviso pubblico di manifestazione d’interesse; 

VISTO  il Decreto Dirigenziale n. 263 del 31/05/2022 e n. 504 del 05/10/2022 della Direzione 

Generale 11 - DG per l'Istruzione la Formazione, il Lavoro e le Politiche Giovanili - 

U.O.D. 1 Istruzione inerente alla presa d'atto dell'ammissibilità e della valutazione 

delle istanze pervenute come riportate nell’allegato B, parte integrante del 

provvedimento sopra richiamato; 

CONSIDERATO che tra i progetti approvati risulta compreso il progetto di questo istituto scolastico 

dal titolo “Scuola Viva – Terra mia” – C.U. 159/NAP – CUP F94C21000040002; 

VISTA la stipula dell'atto di Concessione da parte dell'Istituto con la Regione Campania (C.F. 

80011990639), in persona del Dirigente pro tempore della Direzione Generale per 

l’Istruzione, la Formazione, il Lavoro e le Politiche Giovanili (DG 50-11); 

VISTA  l’assunzione in bilancio ai sensi del decreto 28 agosto 2018, n. 129 dei finanziamenti 

relativi al Progetto P.O.R. Campania FSE 2021-2027; 

VISTA la Delibera del Consiglio di Circolo n. 82 della seduta del 08.02.2024 di approvazione 

del Programma Annuale e. f. 2024; 

VISTA la Delibera del Consiglio di Circolo n. 84 della seduta del 08.02.2024 con la quale è 

stato deliberato il Regolamento recante la disciplina per il conferimento di incarichi 

di collaborazione – Aggiornato alle misure PNRR; 

VISTO l’Avviso di selezione per personale interno per il ruolo di SELEZIONE DEI 

PARTECIPANTI prot. n. 2993 del 14.04.2024; 

VISTI i titoli e le competenze richiesti in Avviso; 

VALUTA 

la seguente candidatura pervenuta per la figura di SELEZIONE PARTECIPANTI: 

1. MAIONE AMALIA inviata in data 18.04.2024 e acquisita al protocollo n. 3356 del 24.04.2024; 

DECRETA 

la seguente graduatoria: 

Posizione Candidati Punteggio attribuito 

 Cognome Nome Data di nascita  

1 MAIONE AMALIA 13.05.1965 48 



 

 

 
DIREZIONE DIDATTICA STATALE 3o C.D. SOMMA VESUVIANA 

   

CONSIDERATO che la realizzazione del Progetto prevede anche l’individuazione di una figura che 

ricopra il ruolo di SELEZIONE PARTECIPANTI; 

VISTO  che l’Istituzione Scolastica, per conferire il suddetto incarico è tenuta  

a rivolgersi preliminarmente al personale interno nel rispetto dei  

principi  di  trasparenza  e  parità  di  trattamento  e,  pertanto,  è  tenuta  

all’espletamento di una specifica procedura il cui primo atto è l’Avviso  

di selezione;  
 
VISTO che, per personale interno, è da intendersi il personale che lavora alle  

dipendenze dell’Istituto Scolastico che conferisce l’incarico;  

 

CONSIDERATO l’arrivo di una sola candidatura e che, analizzata la stessa, sono presenti i titoli e 

le competenze essenziali per partecipare alla selezione; 

 

 

LA GRADUATORIA COSTITUITA È DA INTENDERSI DEFINITIVA 

 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Nunzia Borrelli 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 

82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento 

cartaceo e la firma autografa 
 


		2024-04-29T20:21:33+0200
	NUNZIA BORRELLI




